

    
      Skip to main content
    

     
      
        
                    









        

      

      

    
      
    
	
	   
  
  
      

   
      
         
            
              
                
                                        
    
      
        
        [image: Home]
        
    
    
  


                                  

                
                  
                    
                      
                        
                          

                          
                                                            
    
          
  
  Pagrindinė navigacija

  
  
                 


              	
                  Apie mus        
          
                      	
                  Apie įmonę        
          
              
	
                  Tvarumas        
          
              
	
                  Naujienos        
          
              


        
	
                  Gaminiai        
          
                      	
                  Šiloporas EPS 50        
          
              
	
                  Šiloporas EPS 70        
          
              
	
                  Šiloporas Neo EPS 70        
          
              
	
                  Šiloporas Neo EPS 70+        
          
              
	
                  Šiloporas Neo EPS 70 Super        
          
              
	
                  Šiloporas EPS 80        
          
              
	
                  Šiloporas Neo EPS 80        
          
              
	
                  Šiloporas EPS 100        
          
              
	
                  Šiloporas Neo EPS 100        
          
              
	
                  Šiloporas Geo EPS 100        
          
              
	
                  Šiloporas EPS 150        
          
              
	
                  Šiloporas EPS 200        
          
              
	
                  Šiloporas EPS T        
          
              
	
                  Šiloporas Ekstra        
          
              
	
                  Šiloporas Neo Ekstra        
          
              


        
	
                  Projektavimui        
          
                      	
                  A+, A++ brėžinių katalogas        
          
                      	
                  Atsisiųsti DWG        
          
              
	
                  Atsisiųsti PDF        
          
              


        
	
                  SIP brėžinių katalogas        
          
                      	
                  Atsisiųsti DWG        
          
              
	
                  Atsisiųsti PDF        
          
              


        
	
                  Smūgio garso izoliavimas. Brėžiniai        
          
                      	
                  Atsisiųsti DWG        
          
              
	
                  Atsisiųsti PDF        
          
              


        
	
                  Stogų nuolydžių skaičiavimas        
          
              
	
                  REVIT biblioteka        
          
              
	
                  Deklaracijos ir esminės charakteristikos        
          
              
	
                  Statybos taisyklės        
          
              
	
                  Deklaracijų archyvas        
          
              


        
	
                   Skaičiuoklė        
          
              
	
                  Ekspertų patarimai        
          
              
	
                  Kontaktai        
          
              
	
                   Kur įsigyti        
          
              


  





        
  


  


                                                      


                                                  

                        
                        
                          
                          
                          
                        


                        
                                                
                      

                    

                  
  
                
 
              


            

         

      

   



		
	   		
		
		
			

				

							
					
						
							  
    


  


						

					

				

			
			

						
			

			
			
				
					
	
		
				 

		

			
				
				
									
						  
    
  
    
      
      


  
    
      
Pradinis 


    

  
  
  
    
            
   
  		
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	           
  
    
      
      
   
      	
   	[image: ]
  [image: ]

	
   	[image: ]
  [image: ]

	
   	[image: ]
  [image: ]

	
   	[image: ]
  [image: ]

	
   	[image: ]
  [image: ]

	
   	[image: ]
  [image: ]



      

   




    

  


	         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

				
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	           
            

                     
               [image: Brėžinių katalogas. A+, A++ klasė]

               
                                       
                                                   Brėžinių katalogas. A+, A++ klasė                          
                     

                                    

Pagalbinė priemonė architektams, projektuotojams, konstruktoriams - nauja statyba ir renovacija, visų konstrukcijų šiltinimas polistireniniu putplasčiu, medžiagų storio skaičiavimai.

Atsisiųsti PDF    Atsisiųsti DWG




                                 
  
            

          

          

         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	           
            

                     
               [image: Skydiniai namai. A+, A++ klasė]

               
                                       
                                                   Skydiniai namai. A+, A++ klasė                          
                     

                                    Vis populiarėjant SIP skydiniams namams, parengėme pagalbą - techninių brėžinių katalogą architektams, konstruktoriams ir statytojams. Autocad/PDF brėžinių rinkinys.


Atsisiųsti PDF    Atsisiųsti DWG

 


                                 
  
            

          

          

         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	           
            

                     
               [image: Plokštiems stogams]

               
                                       
                                                   Plokštiems stogams                          
                     

                                    






Mažesnis kiekis polistireno, spartesnis ir kokybiškesnis darbas, išvengiate ištisinės siūlės per termoizoliaciją, ilgesnis hidroizoliacinės dangos tarnavimo laikas, mažiau putplasčio nuopjovų.



Skaityti→




                                 
  
            

          

          

         	         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

				
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	                    
                        POLISTIRENINIS PUTPLASTIS ENERGIŠKAI EFEKTYVIAI STATYBAI
             
                     

         

         		
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	                       
               
                   
                    [image: ]
                                 

            
    
         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	                       

                     
               
               
                  
                     
                                             
                           
                                                                                        
                        

                                          
                     
                        Ekologiškas gamtai                     


                     
                  

                                       Polistireninis putplastis netirpsta vandenyje, todėl neskleidžia vandenyje jokių tirpių medžiagų, galinčių užteršti požeminius vandenis. Polistireninis putplastis nepūva ir neyra, todėl jokiomis kenksmingomis medžiagomis neužteršia dirvožemio. Polistireniniame putplastyje nėra formaldehido.


                     
               


            
 
            

         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	                       

                     
               
               
                  
                     
                                             
                           
                                                                                        
                        

                                          
                     
                        Perdirbamas                     


                     
                  

                                       Tiek polistireninio putplasčio gamybinės atliekos, tiek senas ir naudojimui nebetinkamas putplastis gali būti lengvai perdirbami. Taip efektyviai taupoma energija, naudojama naujų medžiagų gamybai, ir mažinami sąvartynų plotai, prisidedant prie aplinkos išsaugojimo ir gerovės gyvam organizmui didinimo.


                     
               


            
 
            

         	         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

				
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	                       

                     
               
               
                  
                     
                                             
                           
                                                                                        
                        

                                          
                     
                        Didelė šilumos varža                     


                     
                  

                                       Medžiagos termoizoliacines savybes nusako šilumos laidumas. Juo šilumos laidumas mažesnis, juo geresnė termoizoliacija. Polistireninį putplastį sudaro 98 % oro ir 2 % polistireno. Kadangi oras iš akelių nesisklaido, termozioliacinis poveikis išlieka pastovus


                     
               


            
 
            

         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	                       

                     
               
               
                  
                     
                                             
                           
                                                                                        
                        

                                          
                     
                        Mechaniškai tvirtas                      


                     
                  

                                       

Svarbi polistireninio putplasčio savybė yra mechaninis stipris veikiant apkrovai. Gaminių kontrolės tikslais pasirinktas gniuždomasis įtempis esant 10% deformacijai. Praktikoje putplastį veikiančios apkrovos yra daug kartų mažesnės, nei šis, bandymų, lygmuo








                     
               


            
 
            

         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	                       

                     
               
               
                  
                     
                                             
                           
                                                                                        
                        

                                          
                     
                        Nepalaiko degimo                     


                     
                  

                                       Veikiamas didesnės negu 100°C temperatūros, polistireninis putplastis ima minkštėti, trauktis ir galiausiai lydytis. Bandymai rodo, kad polistireninio putplasčio su degumą slopinančiais priedais degumo temperatūra yra 374°C. Žemiau šios temperatūros degios dujos iš besilydančio polistireninio putplasčio nesusidaro.


                     
               


            
 
            

         	         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

				
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	                       

                     
               
               
                  
                     
                                             
                           
                                                                                        
                        

                                          
                     
                        Atsparus chemikalams                     


                     
                  

                                       Polistireninio putplasčio gaminiai neturi liestis su kokia nors pastato medžiaga, kuri juos ardytų ar plėstų. Tačiau polistireninis putplastis atsparus (nesuyra net veikiamas ilgą laiką) daugeliui cheminių ir organinių medžiagų


                     
               


            
 
            

         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	                       

                     
               
               
                  
                     
                                             
                           
                                                                                        
                        

                                          
                     
                        Ilgaamžis                     


                     
                  

                                       Patikimai nustatyta, kad polistireninis putplastis visiškai išlaiko savo termoizoliacines bei mechanines savybes bei atlieka savo funkcijas per visą pastato gyvavimo trukmę, kuri šiandien paprastai apibrėžiama kaip mažiausiai 50 metų.


                     
               


            
 
            

         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	                       

                     
               
               
                  
                     
                                             
                           
                                                                                        
                        

                                          
                     
                        Nelaidus drėgmei                     


                     
                  

                                       Polistireninis putplastis nėra higroskopinis. Kadangi akelių sienelės vandeniui nepralaidžios, vanduo į polistireninį puptlastį tegali įsiskverbti mažyčiais kanalėliais tarp susilydžiusių akelių.


                     
               


            
 
            

         	         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

			         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

				
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	           	         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

				
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	                    
                        Ekspertų patarimai
             
            ___________________________________

         

         

         
  
  
  

  
  
  

  
    
                    
   
      
         
            Apie 1950 m. šį gaminį sukūrė vokiečių mokslininkai užsandarindami orą, suvaržydami jo judėjimą ir neleisdami įsiskverbti drėgmei ar teršalams.


  
            
                Apie putplastį  
            
   
         
    
      

   







                     
   
      
         
            Kaip  pastato cokolį veikia drėgmė? Kaip įrengti cokolį, kad jis netaptų drėgmės ir šalčio keliu į pastatą?


  
            
                Cokolio šiltinimas polistireniniu putplasčiu  
            
   
         
    
      

   







                     
   
      
         
            Egzistuoja nuomonė, kad polistireniniu putplasčiu negalima šiltinti gelžbetoninių bei mūro pastatų sienos, nes namui tarsi uždedami vandens garams nelaidūs kailiniai.


  
            
                Vandens garų skvarba konstrukcijose  
            
   
         
    
      

   







                     
   
      
         
            Polistireninio putplasčio plokštės - viena iš efektyviausių, populiariausių ir ne pačių brangiausių šiltinimo medžiagų. Kaip šiltinti, kad rezultatas būtų energiškai efektyvus?


  
            
                Kad šiltinimas putplasčiu būtų efektyvus 
            
   
         
    
      

   







                     
   
      
         
            Vieni skaičiuoja, kad šilumos nuostoliai per lango ir konstruktyvo jungties siūlę yra penkiskart didesni nei per konstruktyvą, kiti - kad šie nuostoliai sudaro apie 30 proc.


  
            
                Angokraščių šiltinimas polistireniniu putplasčiu 
            
   
         
    
      

   







                     
   
      
         
            Viršutinis grindų sluoksnis turi būti apie 10 cm pakilęs virš pamato - zonoje, kur iš išorės jau yra apšiltinti blokeliai. Žinoma svarbu apšiltinti ir pamatą, iš išorės ir apačios. A++ klasės namui rekomenduojame šiltinti ir iš vidaus


  
            
                Grindų ant grunto įrengimas 
            
   
         
    
      

   







         


      

    

  
  

  
  






	         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

				
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	                    
                        Mūsų gaminiai
             
            ___________________________________

         

         

         	         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

				
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	                             
                     
               
                  
                     [image: Stogams] 
                     
                        

Didžiausia plokščių stogų problema - stovintis vanduo, kuris kenkia hidroizoliaciniam sluoksniui. Sprendimas - Šiloporo putplasčio nuolydinės plokštės. Jos atlieka 2 funkcijas: užtikriną reikiamą nuolydį - vanduo efektyviai nuteka į surinkimą bei veikia kaip papildomas termoizoliacijos sluoksnis.

     
                     
   
                  
 
                  
                     
                        
                                                         
                             
                           Stogams                                                     

                        

                        
                                                                                                                                                      
                        

                     

                                       
                  
                            
               

            

                  
                           
                     
               
                  
                     [image: Pamatams] 
                     
                        



Pamatai – esminis statinio elementas. Pamatas yra nuolatiniame kontakte su žeme, o drėgmė gali prastinti izoliacines savybes. Todėl pamatų įrengimui labiausiai tinka ypač mažą vandens įmirkį turintis polistireninis putplastis.

     
                     
   
                  
 
                  
                     
                        
                                                         
                             
                           Pamatams                                                     

                        

                        
                                                                                                                                                      
                        

                     

                                       
                  
                            
               

            

                  
         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	                             
                     
               
                  
                     [image: Grindims] 
                     
                        



Grindys - atitvara, kur patiriami šilumos nuostoliai yra ne tik finansiniai. Šaltos grindys ženkliai sumažina komforto lygį. Jei kambariuose jaučiamas šaltis, sklindantis nuo grindų bei grindų ir sienų sandūrų, patalpose bus nemalonu. Tad grindų apšiltinimas - atsakingas etapas.

     
                     
   
                  
 
                  
                     
                        
                                                         
                             
                           Grindims                                                     

                        

                        
                                                                                                                                                      
                        

                     

                                       
                  
                            
               

            

                  
                           
                     
               
                  
                     [image: Sienoms] 
                     
                        





Apie 15-25 % šilumos žiemą statiniai netenka per sienų konstrukcijas, jų jungtis, o vasarą gauna tiek pat šilumos. Sienų termoizoliacijai naudojant polistireninį putplastį sumažinami šildymo/vėdinimo kaštai, pagerėja patalpų mikroklimatas, išlaikomas lankstumas renkantis fasado dekorą.  

     
                     
   
                  
 
                  
                     
                        
                                                         
                             
                           Sienoms                                                     

                        

                        
                                                                                                                                                      
                        

                     

                                       
                  
                            
               

            

                  
         	         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

				
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	                    
                        Naujienos
             
            ___________________________________

         

         

         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	                                
               
                  
                     
                        [image: Parengta Šiloporas gaminių Aplinkosaugos deklaracija] 
                        
                           
                              
                                                                                                                                                                                 
                              
  
                           
   
                        

                     
 
                  

                  
                     
                        
                           
                              
                              Parengta Šiloporas gaminių Aplinkosaugos deklaracija                                                      

                           

                        
  
                        
Daugėja Eropos šalių, kuriose įstatymais reglamentuojamas CO2 kiekis, kurio negali viršyti statybinės medžiagos. 


Skaityti plačiau
      
                                                 
                     
                            
                  

               

            

                  
                  
                              
               
                  
                     
                        [image: Rinkos naujienos - ETICS konferencija] 
                        
                           
                              
                                                                                                                                                                                 
                              
  
                           
   
                        

                     
 
                  

                  
                     
                        
                           
                              
                              Rinkos naujienos - ETICS konferencija                                                      

                           

                        
  
                        
Tarptautinė išorinių tinkuojamųjų sudėtinių termoizoliacinių sistemų ETICS konferencija. Jos metu aptarti valtybių teisinio reguliavimo, gaisrinės saugos, industrijos dalyvių vaidmens, poveikio aplinkai ir kiti aspektai.


Skaityti plačiau
      
                                                 
                     
                            
                  

               

            

                  
                  
         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	                                
               
                  
                     
                        [image: Ypatingas naujas gaminys – Šiloporas Neo EPS 70 Super ] 
                        
                           
                              
                                                                                                                                                                                 
                              
  
                           
   
                        

                     
 
                  

                  
                     
                        
                           
                              
                              Ypatingas naujas gaminys – Šiloporas Neo EPS 70 Super                                                       

                           

                        
  
                        
Pristatome naują pilkojo Šiloporo šeimos gaminį su unikaliai geromis šiluminio laidumo savybėmis - λD 0,030 W/(m·K).

Skaityti plačiau
      
                                                 
                     
                            
                  

               

            

                  
                  
                              
               
                  
                     
                        [image: „Kauno šilas“. Kuo pasitarnavo įmonės reputacija] 
                        
                           
                              
                                                                                                                                                                                 
                              
  
                           
   
                        

                     
 
                  

                  
                     
                        
                           
                              
                              „Kauno šilas“. Kuo pasitarnavo įmonės reputacija                                                      

                           

                        
  
                        
Įmonės reputacija, organizacijos kultūra, atsakingumas, įmonės valdymas, netgi įmonės savininkai, vadovai - yra tos dedamosios, kurios ne tik turi lemiamos įtakos gaminiui...


Skaityti plačiau
      
                                                 
                     
                            
                  

               

            

                  
                  
         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	           Daugiau straipsnių →

	         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

				
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	                    
                        Mus pasirinko
             
             

Džiaugiamės, kad mūsų gaminiai sėkmingai naudojami įvairios paskirties statinių statyboje 



___________________________________

         

         

         		
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	                       
               
                   
                    [image: ]
                                 

            
    
                  
                                     
            
Mūsų partnerių - UAB „Serfas“ sandėliai Kaune



         

         

         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	                       
               
                   
                    [image: ]
                                 

            
    
                  
                                     
            

Daugiaubučio namo renovacija Mickevičiaus g. 9, Kaune



         

         

         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	                       
               
                   
                    [image: ]
                                 

            
    
                  
                                     
            



UAB „Narbutas International“ moderni baldų gamykla Ukmergėje



         

         

         	         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

				
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	                       
               
                   
                    [image: ]
                                 

            
    
                  
                                     
            

Puikus gyvenamasis kvartalas „Pilėnų namai“ Kaune



         

         

         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	                       
               
                   
                    [image: ]
                                 

            
    
                  
                                     
            

UAB „Tauriga“ prekybinės, serviso patalpos Kauno r.




         

         

         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	                       
               
                   
                    [image: ]
                                 

            
    
                  
                                     
            



Didžiuojamės padėję įsikurti šauniai Melkio mokyklai



         

         

         	         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

			         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

		
  
 
 


      
  





    

  


  


					

				
							


		


		
				

		
				
		
	



				

			


			
			
		


	


	

  
    
         
        
          
            
              
                    
    
  
    
      
      
   
  		
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	           		
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
			          	
										
	      
	         
	                       
               
                                       
                   
                    [image: ]
                                 

            
    
                     
               
                                       
                   
                    [image: ]
                                 

            
    
         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	                       
               
                                       
                   
                    [image: ]
                                 

            
    
                     
               
                                       
                   
                    [image: ]
                                 

            
    
         	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	           	         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	           
 

Gaminiai

Kontaktai

Privatumo politika

	         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

			         
  
	         	      

	    

	   		
	      
	         
	           


UAB “Kauno šilas”
Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras
Adresas: Energetikų g. 32, 52485, Kaunas
Įmonės kodas: 132039891
PVM mokėtojo kodas: LT320398917
A/S LT577300010002241864
AB bankas “Swedbank”, b/k 73000

El. paštas: info@kaunosilas.lt



	         
  
	         	      

	    

	   							

	     	 			

    				

  				
  
			  			
  
		

		  
 
 

    

  


  


              

            

          
     
        
   
      
 
          
     
              
           
              
              
              
                         
   
        

    
  
  
   

  





  


    
    










    
        

  